406 Aywvag G.T.C.C 2014
Z4aBRarto 4 OktwPpiou, KopwvBog
20 2kehog ANIOTEAEZMATA

ofa o 0 0 Dényo AUTO 0 o o ofo 00 OAO
1 6 AA TPINOAHZ MIAHZ XAPAAAMMNOZ PEUGEOT 106 RALLYE T2 00:55,708 | 00:54,717 | 01:50,425
2 7 IOHKA MOYTEZIAHZ NIKOAAOZ PEUGEOT 106 T2 00:58,870 | 00:55,511 | 01:54,381
3 1 AAA KAPMENHZIOY  TZIQNHZ 2MYPOZ SUBARU VIVIO T1 00:58,930 | 00:56,755 | 01:55,685
4 5 START LINE NIKOAONOYAOZ AHMHTPHX PEUGEOT 106 RALLYE T2 01:05,828 | 01:00,727 | 02:06,555
5 3 ANAK STEOHZ IQANNHZ HONDA CIVIC 1600 T2 01:06,078 | 01:02,495 | 02:08,573
6 2 START LINE KAPMATZEAHZ AHMHTPHX FORD ESCORT MK Il T2 01:47,494 | 01:08,611 | 02:56,105

4

o/a 0 0 0 06nyo AUTO 0 QLo 00 00 OAO
1 12 STARTLINE FEAAAAKHZ BAZIAHZ VW GOLF GTI T3 01:01,733 | 00:59,076 | 02:00,809
2 14  START LINE BIAIQTHX TEQPTIOZ HONDA S2000 T3 01:02,939 | 01:01,940 | 02:04,879
3 9 START LINE OQTEINATOZ ZNYPOZ ALFA ROMEO 75 T3 01:06,983 | 01:01,672 | 02:08,655

A WN PR

RACING R1+R2

Jwpateio SUMMETEXWV - O8nyog Autokivnto Z0volo
17 AAMA AIllOY MAYPOMATHZ MAPINOZ PEUGEOT 106 R2 00:58,602 | 00:57,014 | 01:55,616
16  STARTLINE TZATTAPAZ AEQNIAAZ PEUGEOQT 205 1600 R2 01:02,632 | 00:56,351 | 01:58,983
18 STARTLINE AEKKAZ AHMHTPIOZ PEUGEOT 205 1600 R2 01:01,196 | 01:00,353 | 02:01,549
39 AAAK MMAZAEAHZ TIQPTOZ NISSA MICRA 14 R1 01:06,331 | 01:03,398 | 02:09,729
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406 Aywvag G.T.C.C 2014
Z4aBRarto 4 OktwPpiou, KopwvBog
20 IkéAog ANOTEAEZMATA

0 ateio 06ny6 AUTO 0 Ao PO PO O\O

10 AIMA AEAATNOPTAZ TIQPTO> ALFA ROMEO VELOCE 2.0 R3 00:59,012 | 00:57,060 | 01:56,072
26 STARTLINE POBAKHZ XAPAAAMIOZ ALFA ROMEO VELOCE 2.0 R3 01:00,919 | 00:56,670 | 01:57,589
25 START LINE FEQPIAKOZ MIXAAHZ ALFA ROMEO VELOCE 2.0 R3 00:59,059 | 00:58,587 | 01:57,646
21 AAAK KEDAAAZ NANATIQTHZ VW GOLF GTI R3 01:03,297 | 01:02,158 | 02:05,455
11  START LINE TZIXAAZ NIKOAAOZ FORD ESCORT R3 01:04,971 | 01:04,002 | 02:08,973
23  START LINE MATHTHZ NAATQON ALFA ROMEO GIULETTA R3 01:08,138 | 01:06,034 | 02:14,172
24 AIMA KAPAXAAIO> ANOZTOAOZ ALFA ROMEO VELOCE 2.0 R3 01:22,396 | 01:01,099 | 02:23,495
19  START LINE AOYKAZ NIKOAAOZ TOYOTA STARLET 2000 R3 01:43,570 | 01:07,896 | 02:51,466
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22
32
31
27
30
29

Jwuateio
START LINE
DIAMNA
AAA KAPMENHZIOY
AN TPINOAHZ
AA TPINOAHZ
START LINE

JUPUETEXWV - O8NYOG
MAAAMETZAZ ANAZTAZIOZ
MAPOENHZ NMANATIQTHZ
FTAANANHZ XPHZITOZ
KOTTHZ XAPAANAMIOZ
KOTTHZ BAZIAEIOZ

ANNH2 2MNYPOZ

RACING R4

Autokivnto
FORD ESCORT
MITSUBISHI EVO 9

HONDA CIVIC TYPE R TURBO

FORD SIERRA 2900
FORD SIERRA 2900
BMW E30

R4
R4
R4
R4
R4
R4

00:56,725

00:54,218

Z0volo
01:50,943

00:56,174

00:55,631

01:51,805

00:57,317

00:54,981

01:52,298

01:00,259

00:58,102

01:58,361

01:01,698

01:00,649

02:02,347

01:04,503

01:03,496

02:07,999

No v WwN e

38
33
40
37
34
36
35

Jwuateio
AAA KAPMENHZzZIOY
IOHKA
AAA KAPMENHzZIOY
START LINE
AIMA
START LINE
AIMA

SUMMETEXWV - O6NnyoG
FTAANANHZ XPHZITOZ
MOYTEZIAHZ NIKOAAOZ
TZIQNHZ ZNYPOZ
POBAKHZ XAPAAAMMNOZ
AENANOPTAZ TIQPTO2
FEQPTIAKOZ MIXAAHZ
KAPAXAAIOZ AMOZTOAOZ

OPEN

Avutokivnto

HONDA CIVIC TYPE R TURBO

PEUGEOT 106
SUBARU VIVIO
ALFA ROMEO VELOCE 2.0
ALFA ROMEO VELOCE 2.0
ALFA ROMEO VELOCE 2.0
ALFA ROMEO VELOCE 2.0

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

00:56,288

00:55,459

01:51,747

00:57,993

00:55,724

01:53,717

00:57,546

00:56,390

01:53,936

00:58,725

00:55,804

01:54,529

00:58,920

00:56,971

01:55,891

00:58,580

00:57,921

01:56,501

01:02,678

00:58,511

02:01,189




